令和５年４月２９日
PTA 会員 各位

  富岡小学校 PTA
   会長 出雲路めぐみ

第４４回定期総会書面議決の結果について

日頃から、PTA 活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和５年４月２５日で締め切りとさせていた

だきました。
その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

第４４回定期総会議決結果

■総会の成立確認
 本会会則第 15 条により、議決権行使書の提出が PTA 会員の 3 分の 1 以上、集まりまし

たので、本総会は成立いたしました。

 ○PTA 会員数  P 会員 267 名  T 会員 21 名  計 288 名
 ○議決権行使書提出総数  222

議案
 第１号議案 令和 4 年度活動報告について          承認 222、否認 0
 第２号議案 令和 4 年度会計決算報告・監査報告について   承認 222、否認 0
 第３号議案 令和 5 年度役員候補（案）について         承認 222、否認 0
 第４号議案 令和 5 年度活動計画（案）について            承認 222、否認 0
 第５号議案 令和 5 年度会計予算（案）について          承認 222、否認 0

結果
 上記のとおり、すべての議案について、過半数の承認をもって可決されましたことを
 ご報告いたします。

 皆さまには、昨年度の PTA 活動に多大なご協力をいただきましたこと、PTA 役員一同、
心より御礼申し上げます。
 今年度も引き続きご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

以上